
II. AUTORIDADES Y PERSONAL
A. Nombramientos, situaciones e incidencias

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CATALUÑA
9170 Resolución de 25 de abril de 2024, del Departamento de Justicia, Derechos y 

Memoria, por la que se otorga destino al personal funcionario del Cuerpo de 
Gestión Procesal y Administrativa de la Administración de Justicia, turno de 
promoción interna, que superó el proceso selectivo convocado por la Orden 
JUS/241/2022, de 24 de marzo.

Mediante la Resolución JUS/482/2024, de 13 de febrero (DOGC núm. 9108, de 23 de 
febrero de 2024, y BOE núm. 48, de 23 de febrero de 2024), se hizo pública la relación 
de plazas correspondientes al ámbito de Cataluña que se ofrecieron a los aspirantes 
aprobados en las pruebas selectivas para el ingreso al cuerpo de gestión procesal y 
administrativa de la Administración de Justicia (turno de promoción interna), convocadas 
por la Orden JUS/241/2022, de 24 de marzo.

De conformidad con los artículos 28 y 29 del Real Decreto 1451/2005, de 7 de 
diciembre, por el que se aprueba el Reglamento de Ingreso, Provisión de Puestos 
de Trabajo y Promoción Profesional del Personal Funcionario al Servicio de la 
Administración de Justicia, así como la Orden de 25 de abril de 2024, por la que se 
nombran funcionarios del cuerpo de gestión procesal y administrativa a las personas que 
han superado las pruebas selectivas convocadas por la Orden JUS/241/2022, de 24 de 
marzo, en el ámbito de Cataluña (turno de promoción interna), y vistas las solicitudes 
presentadas por los funcionarios mencionados, procede adjudicarles destino.

Por todo ello, resuelvo:

1. Adjudicar destinos en los órganos judiciales que se detallan en el anexo 1 a los 
funcionarios que se mencionan.

2. Los funcionarios del cuerpo de gestión procesal y administrativa destinados en 
virtud de esta resolución deberán tomar posesión de su cargo ante el responsable del 
órgano judicial o fiscal de destino dentro del plazo de veinte días hábiles contados desde 
el día siguiente al de la publicación de esta resolución en el DOGC o contados a partir 
del día siguiente al de su publicación en el BOE en caso de que la publicación de esta 
resolución no sea simultánea en el BOE y en el DOGC, de acuerdo con lo que 
establecen el artículo 29 del Real decreto 1451/2005, de 7 de diciembre, y el artículo 30 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas.

3. Los funcionarios destinados de acuerdo con esta resolución que opten por 
continuar en activo en el cuerpo de tramitación procesal y administrativa no es necesario 
que se desplacen al puesto de trabajo adjudicado para tomar posesión; bastará con que, 
dentro del plazo de toma de posesión señalado en el apartado segundo, comuniquen 
al Departamento de Justicia, Derecho y Memoria de la Generalitat de Catalunya, 
concretamente a la Subdirección General de Recursos Humanos y Económicos de 
la Secretaría para la Administración de Justicia, la opción mencionada, a los efectos de 
declaración de excedencia voluntaria que prevé el artículo 506.d de la Ley 
Orgánica 6/1985, de 1 de julio, del poder judicial.

Se deberá enviar al registro central de personal de la Subdirección General 
de Medios Personales de la Administración de Justicia una copia de la resolución por la 
que se les declara en situación de excedencia voluntaria.

4. En el caso de que los funcionarios opten por ingresar en el cuerpo de gestión 
procesal y administrativa (turno de promoción interna) y no quieran interrumpir su 

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 112 Miércoles 8 de mayo de 2024 Sec. II.A.   Pág. 51627

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-9
17

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



relación de servicio con la Administración de Justicia y dada la necesidad de disponer del 
tiempo indispensable para tomar posesión, podrán solicitar a la gerencia o servicios 
territoriales correspondiente a su destino, como funcionario del cuerpo de tramitación 
procesal y administrativa, un permiso retribuido de un día si no hay cambio de localidad o 
de dos en caso contrario, excepto aquellos que deban desplazarse a las islas Canarias, 
las islas Baleares, Ceuta o Melilla, en cuyo caso el permiso podrá ser de hasta tres días, 
para tomar posesión de su nuevo cargo, el cual se tendrá que disfrutar, en cualquier 
caso, dentro del plazo posesorio. Los tres días se consideran hábiles y la toma de 
posesión en el nuevo destino se efectuará durante los días de permiso indicados.

Si el funcionario procede del ámbito de competencia de otra gerencia territorial o 
comunidad autónoma que haya recibido el traspaso de medios personales, se deberá remitir 
esta documentación a dichos órganos para que puedan proceder a conceder la excedencia 
de oficio en el cuerpo de tramitación procesal y administrativa y el cese automático en la 
misma fecha en que se produzca la toma de posesión en el cuerpo de gestión procesal y 
administrativa, con el fin de evitar la interrupción en la percepción de sus haberes.

5. Los funcionarios que opten por mantenerse en el nuevo puesto del cuerpo de 
gestión procesal y administrativa tienen derecho, a partir de la toma de posesión, al 
permiso retribuido que establece la disposición adicional quinta del Real 
decreto 364/1995, de 10 de marzo, permiso del que se deducirán los días que prevé el 
apartado cuarto de esta resolución.

6. El funcionario interino que actualmente ocupe la plaza que ha sido adjudicada al 
aspirante aprobado cesará el mismo día en que se produzca la toma de posesión del 
titular, de acuerdo con lo que establece el artículo 14 de la Orden JUS/141/2017, de 5 de 
julio, del Departamento de Justicia, por la que se regula la selección, el nombramiento y 
el cese del personal interino de los cuerpos de funcionarios al servicio de la 
Administración de Justicia en Cataluña.

7. Los funcionarios del cuerpo de gestión procesal y administrativa destinados en 
virtud de esta resolución, a pesar de haber sido destinados con carácter forzoso por el 
orden de calificación según sus preferencias, no pueden participar en un concurso de 
traslado hasta que transcurran dos años desde la fecha de esta resolución. Para el 
cómputo de los dos años se estará a lo que establece el párrafo segundo del 
artículo 529.3 de la Ley Orgánica 6/1985, de 1 de julio, del poder judicial.

8. Las plazas ofrecidas a los aspirantes mediante la Resolución JUS/482/2024, 
de 13 de febrero (DOGC núm. 9108, de 23 de febrero de 2024, y BOE núm. 48, de 23 de 
febrero de 2024), no adjudicadas a los aspirantes de nuevo ingreso en el cuerpo de 
gestión procesal y administrativa, turno de promoción interna, mantienen la condición de 
plazas desiertas y reservadas para los aspirantes que ingresen en el cuerpo de 
tramitación procesal y administrativa por el turno libre.

9. Información sobre los recursos a interponer.

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, las personas interesadas 
pueden interponer potestativamente un recurso de reposición ante el mismo órgano 
administrativo que la ha dictado, en el plazo de un mes a contar a partir del día siguiente 
al de su publicación, de acuerdo con los artículos 112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones públicas; o 
bien pueden interponer un recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses 
a contar a partir del día siguiente al de su publicación, ante un juzgado de lo 
contencioso-administrativo de Barcelona, o ante el juzgado en cuya circunscripción tenga 
el domicilio la persona recurrente, a su elección, de conformidad con lo que disponen los 
artículos 14.1.2.ª, 25 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-administrativa, o cualquier otro recurso que consideren conveniente para la 
defensa de sus intereses.

Barcelona, 25 de abril de 2024.–El Consejero de Justicia, Derechos y Memoria, 
P. D. (Resolución JUS/1041/2021, de 30 de marzo de 2021), la Secretaria para 
la Administración de Justicia, Iolanda M. Aguilar i Juncosa.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 112 Miércoles 8 de mayo de 2024 Sec. II.A.   Pág. 51628

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-9
17

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



ANEXO 1

Destinos adjudicados

VSM: violencia sobre la mujer, GU: guardias

N.º orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

1 ***0087** Cañibano Gallardo, José Manuel Juzgado de Instrucción núm. 5. L’Hospitalet de Llobregat. Barcelona. Gestión PA.

2 ***0337** Casals Petit, Montserrat Juzgado de Primera Instancia núm. 41. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

3 ***2662** Ramos Bohorquez, Montserrat Juzgado de lo Social núm. 35. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

4 ***4668** Mera Bastos, Fátima Audiencia Provincial. Sección núm. 12 Civil (VSM/familia). Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

5 ***3400** Fuentes Escrig, Mónica Juzgado de Instrucción núm. 1. Mataró. Barcelona. Gestión PA.

6 ***2628** Vázquez Fontalva, Dolores Unidades Procesales de Apoyo Directo. Vilafranca del Penedès. Barcelona. Gestión PA (GU).

7 ***0184** Garrigos Meral, Laura Juzgado de Primera Instancia núm. 38. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

8 ***3805** Pons García, Libertad Audiencia Provincial. Sección núm. 1 Civil (mercantil/familia/capacidad/VSM). Tarragona. Tarragona. Gestión PA.

9 ***9391** Sánchez Cano, Lourdes Juzgado de lo Social núm. 3. Tarragona. Tarragona. Gestión PA.

10 ***4185** Calixto Ortiz, Nuria María Juzgado de Primera Instancia núm. 7 (familia). Lleida. Lleida. Gestión PA.

11 ***8599** Kohler García, Pilar Unidades Procesales de Apoyo Directo. Amposta. Tarragona. Gestión PA (GU).

12 ***3849** Lacueva Lorenz, María Pilar Servicio Común Procesal General. Cerdanyola del Vallès. Barcelona. Gestión PA (GU).

13 ***2496** Roman Martínez, Silvia Servicio Común Procesal de Ejecución Civil, Social y Contencioso-Administrativo. Girona. Girona. Gestión PA.

14 ***0661** Martínez Rodríguez, Pedro Juzgado de Primera Instancia núm. 8 (familia/capacidad). Sabadell. Barcelona. Gestión PA.

15 ***0282** López Socias, Noelia Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 1 (Registro Civil). Gavà. Barcelona. Gestión PA.

16 ***6053** Arredondo Fernández, David Oficina del Decanato. Terrassa. Barcelona. Gestión PA.

17 ***5584** Trullas Segura, Susana Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 3. Manresa. Barcelona. Gestión PA.

18 ***6637** Navarro Granero, María Joana Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1. Reus. Tarragona. Gestión PA.

19 ***5565** Pérez Campos, María Francisca Juzgado de Primera Instancia núm. 6. Granollers. Barcelona. Gestión PA.

20 ***3561** Jerez Pallach, Arturo Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 8. Arenys de Mar. Barcelona. Gestión PA.

21 ***2971** Pellicer Julian, Alicia Servicio Común Procesal de Ejecución. Tortosa. Tarragona. Gestión PA.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 112 Miércoles 8 de mayo de 2024 Sec. II.A.   Pág. 51629

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-9
17

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



N.º orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

22 ***1687** Nosas Bertrán, María Isabel Juzgado de Primera Instancia núm. 9. Lleida. Lleida. Gestión PA.

23 ***2383** Becerra Cardenas, María Tribunal Superior de Justicia (Sala de lo Contencioso-Administrativo). Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

24 ***3558** Palomo Hortelano, Eva María Juzgado de Instrucción núm. 1. Sabadell. Barcelona. Gestión PA.

25 ***8622** Santaliestra Acosta, María del Carmen Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 13. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

26 ***2593** Carrascal Peñuela, Elena Irene Juzgado de Instrucción núm. 6. Tarragona. Tarragona. Gestión PA.

27 ***2262** Segura Fernández, Verónica Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 3. Gavà. Barcelona. Gestión PA.

28 ***0180** Viñals Lorente, Ana María Juzgado de Primera Instancia núm. 16 (familia). Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

29 ***3920** Garre Sánchez, Isabel Juzgado de Instrucción núm. 3. Mataró. Barcelona. Gestión PA.

30 ***3512** Gutiérrez González, María Teresa Juzgado de Primera Instancia núm. 2. Badalona. Barcelona. Gestión PA.

31 ***4376** Aranda Rodríguez, Silvia Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 5 (VSM). Rubí. Barcelona. Gestión PA.

32 ***3534** Del Pozo Elías, María Carmen Fiscalía Provincial. Lleida. Lleida. Gestión PA.

33 ***0559** González Fernández, Marta Juzgado de Primera Instancia núm. 17 (familia). Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

34 ***3387** Closa Giménez, Montserrat Juzgado de Instrucción núm. 1. L’Hospitalet de Llobregat. Barcelona. Gestión PA.

35 ***9875** Garzón Lafuente, María Juzgado de Primera Instancia núm. 15 (familia). Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

36 ***4014** Galván Olmo, María Pilar Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 1. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

37 ***5257** Ávila Casals, Montserrat Juzgado de lo Social núm. 1. Figueres. Girona. Gestión PA.

38 ***0806** Salón Martínez, María Emilia Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 5 (VSM). Rubí. Barcelona. Gestión PA.

39 ***9347** Ibarz Jordán, María Mercedes Juzgado de lo Social núm. 27. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

40 ***1890** Carbo Lecha, Montserrat Juzgado de Primera Instancia núm. 1. Badalona. Barcelona. Gestión PA.

41 ***4039** Montoro Gimeno, Ana Servicio Común Procesal de Ejecución. Cerdanyola del Vallès. Barcelona. Gestión PA.

42 ***7945** Pellicer Sierra, Sandra Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 3. Rubí. Barcelona. Gestión PA.

43 ***5325** Badia Silvestre, Flora María Juzgado de Paz (Agrupación de Secretarias). Sant Quirze de Besora. Barcelona. Gestión PA Secretaría.

44 ***0255** Flores López, José Manuel Servicio Común Procesal de Ejecución. Tortosa. Tarragona. Gestión PA.

45 ***9125** Domingo López, Georgina Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 7. Rubí. Barcelona. Gestión PA.

46 ***6129** Castel González, María Jesús Audiencia Provincial. Sección núm. 2 Penal. Tarragona. Tarragona. Gestión PA.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 112 Miércoles 8 de mayo de 2024 Sec. II.A.   Pág. 51630

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-9
17

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



N.º orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

47 ***8088** Jiménez Gómez, Susana Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 4. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

48 ***3087** Vega Moncada, Norma Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 17. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

49 ***9189** Marrón Vidal, Miguel Ángel Unidades Procesales de Apoyo Directo. Santa Coloma de Gramenet. Barcelona. Gestión PA (GU).

50 ***5629** Fabriani Bernardi, Enrica Audiencia Provincial. Sección núm. 5 Penal. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

51 ***4030** Belenguer Teodoro, Raimon Unidades Procesales de Apoyo Directo. Tortosa. Tarragona. Gestión PA Primera Instancia e Instrucción (GU).

52 ***3841** Canga Líbano, María Juzgado de Primera Instancia núm. 5. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

53 ***3025** Ortego García, Cristina Juzgado de lo Social núm. 20. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

54 ***0593** Moreno Montejo, María de los Ángeles Juzgado de Primera Instancia núm. 7. Girona. Girona. Gestión PA.

55 ***3056** Ortuño Martín, María Manuela Registro Civil núm. 1. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

56 ***3306** Alonso Fernández, Pablo Servicio Común Procesal General. Girona. Girona. Gestión PA.

57 ***8826** Soler Bernabeu, María José Juzgado de Paz. Cambrils. Tarragona. Gestión PA.

58 ***5374** Díaz Álvarez, Javier Juzgado de lo Social núm. 3. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

59 ***7127** Martínez Hernández, María Dolores Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 12. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

60 ***0641** Faz Olivencia, Francisco Unidades Procesales de Apoyo Directo. Tortosa. Tarragona. Gestión PA Primera Instancia e Instrucción (GU).

61 ***1791** Blanco Domínguez, Ignacio Juzgado de Paz. Sant Andreu de la Barca. Barcelona. Gestión PA.

62 ***9772** Solidoro Stopp, María Cecilia Juzgado de lo Penal núm. 21 (ejecutorias). Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

63 ***5524** Carrera de Pradena, Leticia Servicio Común Procesal General. La Seu d’Urgell. Lleida. Gestión PA.

64 ***5175** Céspedes Navarro, Rosa María Juzgado de lo Mercantil núm. 5. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

65 ***9271** Balbín Español, María del Pilar Juzgado de Paz (Agrupación de Secretarias). Sarrià de Ter. Girona. Gestión PA Secretaría.

66 ***5031** Ballester Ruiz, Antonio José Juzgado de Paz (Agrupación de Secretarias). Aitona. Lleida. Gestión PA Secretaría.

67 ***1820** Sánchez Montiel, Antonio Juan Juzgado de lo Penal núm. 25. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

68 ***8963** Gálvez Zorrilla, Marta Unidades Procesales de Apoyo Directo. Igualada. Barcelona. Gestión PA (GU).

69 ***4046** Nieves Gallego, Juan Carlos Juzgado de Primera Instancia núm. 29. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

70 ***3866** Alcaide Pedraza, Antonio Juzgado de lo Penal núm. 5. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

71 ***7853** Vilar Espino, Iria Flavia Juzgado de lo Social núm. 34. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 112 Miércoles 8 de mayo de 2024 Sec. II.A.   Pág. 51631

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-9
17

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



N.º orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

72 ***9024** Becares Fuentes, María Jesús Servicio Común Procesal General. Girona. Girona. Gestión PA.

73 ***9061** Ortigosa Izquierdo, Silvia Unidades Procesales de Apoyo Directo. Santa Coloma de Gramenet. Barcelona. Gestión PA (GU).

74 ***4145** Alonso Fernández, José María Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 10. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

75 ***6641** Martínez Gutiérrez, María Eugenia Audiencia Provincial. Sección núm. 3 Penal (menores). Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

76 ***4031** Ballester Bernabeu, Lidia Servicio Común Procesal de Ejecución. Amposta. Tarragona. Gestión PA.

77 ***4002** Oliván Gota, Victoria Juzgado de Primera Instancia núm. 1. Tarragona. Tarragona. Gestión PA.

78 ***8621** Verdejo Delgado, Alberto Ángel Juzgado de Instrucción núm. 2. Mataró. Barcelona. Gestión PA.

79 ***9587** Hernández Rivas, Victoria Antonia Juzgado de Paz. Salou. Tarragona. Gestión PA.

80 ***8725** Naranjo Barato, Ainhoa Juzgado de lo Social núm. 2. Tarragona. Tarragona. Gestión PA.

81 ***2572** Mateos Alcón, María de los Ángeles Unidades Procesales de Apoyo Directo. Amposta. Tarragona. Gestión PA (GU).

82 ***9860** Casares Alonso, Raquel Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 9. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

83 ***4778** Benito Vega, José Registro Civil núm. 1. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

84 ***4487** García Morillo, Ester Juzgado de lo Mercantil núm. 12. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

85 ***9628** Olmedo Cortés, Leticia María Juzgado de lo Social núm. 29. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

86 ***5146** Zambrana Pujazón, Yasmina Concepción Juzgado de lo Mercantil núm. 12. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

87 ***8378** Moral Mora, Iván Audiencia Provincial. Sección núm. 3 Penal (menores). Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

88 ***2078** López Camacho, Antonia Juzgado de Instrucción núm. 6. Tarragona. Tarragona. Gestión PA.

89 ***4681** Planiol Marqués, Jessica Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 1. Santa Coloma de Farners. Girona. Gestión PA.

90 ***7104** Heredia Navas, África Audiencia Provincial. Sección núm. 6 Penal. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

91 ***9119** Solano Soler, María Ángeles Servicio Común Procesal de Ejecución. Amposta. Tarragona. Gestión PA.

92 ***9216** Miranda Rodríguez, Antonio Enrique Juzgado de Instrucción núm. 5. Tarragona. Tarragona. Gestión PA.

93 ***4913** Muñoz Aranda, Lidia María Audiencia Provincial. Sección núm. 22 Penal (VSM). Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

94 ***7501** Montés Calleja, Mariana Carlota Juzgado de lo Social núm. 2. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

95 ***4858** Ganuza Amadoz, María Soledad Audiencia Provincial. Sección núm. 7 Penal. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

96 ***9583** Guerra Baamonde, Begoña Registro Civil núm. 1. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 112 Miércoles 8 de mayo de 2024 Sec. II.A.   Pág. 51632

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-9
17

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



N.º orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

97 ***4239** Herrero Benito, Raquel Audiencia Provincial. Sección núm. 6 Penal. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

98 ***4752** Barroso de Alba, Ana María Juzgado de Paz. Sant Adrià de Besòs. Barcelona. Gestión PA.

99 ***8104** Grau Peñil, Irene Audiencia Provincial. Sección núm. 21 Penal. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

100 ***8649** Calderón Martínez, Trinidad Julia Juzgado de Menores núm. 1. Tarragona. Tarragona. Gestión PA.

101 ***5899** Carneiro Pérez, Ana Isabel Servicio Común Procesal General. El Vendrell. Tarragona. Gestión PA.

102 ***2284** Mendez Macias, Montserrat Audiencia Provincial. Sección núm. 22 Penal (VSM). Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

103 ***1879** Fresco Blanco, Belén Audiencia Provincial. Sección núm. 20 Penal (VSM). Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

104 ***7509** Avalle Outón, Enrique Registro Civil núm. 1. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

105 ***0899** Lozano Fernández, Gema de África Unidades Procesales de Apoyo Directo. El Vendrell. Tarragona. Gestión PA (GU).

106 ***7246** Pascual Antón, Cristina Servicio Común de Notificaciones y Embargos. Lleida. Lleida. Gestión PA.

107 ***3926** Saborido Juan, Elena Servicio Común Procesal General. El Vendrell. Tarragona. Gestión PA.

108 ***0882** Perales Moreno, María del Carmen Unidades Procesales de Apoyo Directo. Amposta. Tarragona. Gestión PA (GU).

109 ***5064** Seara Sotelo, Fernando Juzgado de lo Penal núm. 3. Tarragona. Tarragona. Gestión PA.

110 ***5506** Pacifico Sánchez, Noelia Hebe Juzgado de Paz (Agrupación de Secretarías). Bellcaire d’Urgell. Lleida. Gestión PA Secretaría.

111 ***0646** Área Vilacha, Tamara Juzgado de lo Penal núm. 24 (ejecutorias). Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

112 ***3292** Rodríguez Hortas, Nuria Juzgado de Paz. Malgrat de Mar. Barcelona. Gestión PA.

113 ***1705** Aguilera Sánchez, Verónica Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 1. Arenys de Mar. Barcelona. Gestión PA.

114 ***1745** Díaz Escribano, Araceli Juzgado de Primera Instancia núm. 5. Badalona. Barcelona. Gestión PA.

115 ***2753** Casais Gandara, Leticia Audiencia Provincial. Sección núm. 21 Penal. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

116 ***2035** Lomeña Morales, Rosa María Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 1. Arenys de Mar. Barcelona. Gestión PA.

117 ***5426** Bravo Ruiz, Ana Aurora Juzgado de lo Social núm. 26. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

118 ***6566** Trulla González, Cristina Juzgado de Primera Instancia núm. 8 (familia/capacidad). Sabadell. Barcelona. Gestión PA.

119 ***0153** Jiménez González, María del Mar Juzgado de lo Social núm. 2. Tarragona. Tarragona. Gestión PA.

120 ***2180** Valle García, Francisca Fiscalía Provincial. Girona. Girona. Gestión PA.

121 ***3183** Unceta Barrenechea Rosell, Ignacio Audiencia Provincial. Sección núm. 9 Penal. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 112 Miércoles 8 de mayo de 2024 Sec. II.A.   Pág. 51633

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-9
17

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



N.º orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

122 ***1148** Cañadas Casales, Lorena Juzgado de Instrucción núm. 1. Badalona. Barcelona. Gestión PA.

123 ***2670** Cantera Martínez, Ángel Enrique Juzgado de lo Penal núm. 3. Tarragona. Tarragona. Gestión PA.

124 ***9204** Vázquez Fernández, Luís Miguel Juzgado de Instrucción núm. 3. Badalona. Barcelona. Gestión PA.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 112 Miércoles 8 de mayo de 2024 Sec. II.A.   Pág. 51634

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-9
17

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2024-05-07T22:33:20+0200




